©

Pizza
DIE BAR

Margherita
Tomatensole, Tomaten & Mozarella

Salami
Tomatensole, Salami & Kase

Prosciutto
TomatensoBe, Prosciutto & Kase

Portion Pizzabrdtchen mit Khoblauchsosde

Sonstiges

Brauhaus Flammicuchen mit Speck & Zwiebeln
Nacho's mit Salsa oder Knoblauchdip

Nacho' iberbacien mit Salsa oder Knoblauchdip
Portion Pommes mit Ketckup oder Mayo

Extra Dip

©

DIE BAR

9,20 Euro

9,60 Euro

9,66 Euro

3,50 turo

¥,20 Euro
4,60 Euro
5,60 Euro
4,00 Euro
0,¥0 turo

Bei Fragen zu Allergenen und Zusitzen sprechen Sie uns gerne

an



